yerinde yapılan incelemelerinde konumlarına, kullanım alanı büyüklüklerine, mimari ve inşaî 

özelliklerine ve gerek bölgedeki benzer projeler üzerinde, gerekse proje bünyesinde yapılan 

piyasa araştırmalarına göre günümüz ekonomik koşulları günümüz ekonomik koşulları itibariyle,   

1. Taşınmazların hâlihazır durum değeri için, 

5.118.880.000,-TL (Beşmilyaryüzonsekizmilyonsekizyüzseksenbin Türk Lirası); 

2. Taşınmazların tamamlanmış olması halindeki değeri için ise, 

5.634.300.000,-TL (Beşmilyaraltıyüzotuzdörtmilyonüçyüzbin Türk Lirası) kıymet hesap 

ve takdir edilmiştir.  

Taşınmazların hâlihazır durumu itibariyle konutların KDV dâhil (% 1) değeri 

4.741.763.150,-TL; ticari ünitelerin KDV dâhil (% 20) değeri 508.878.000,-TL; taşınmazların 

KDV dâhil toplam değeri ise 5.250.641.150,-TL’dir.